
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 200/17 
W Ó J T  G M I N Y  PŁASKA 
Z DNIA 7 LUTEGO 2017 R. 

 
 

w sprawie wypłacenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2016 rok. 

 

 

Na podstawie art. 1 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3, art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 

grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery 

budżetowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 2217) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wypłacenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2016 rok  

pracownikom urzędu gminy - jednostki budżetowej, prowadzącej gospodarkę finansową na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem do 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                 Wójt Gminy 

 

Wiesław Gołaszewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


